
1

Dodatek č. 1
k rámcové dohodě č. 21106000066

„Opravy a údržba zaměřovacích přístrojů“
(dále jen „dodatek“)

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc

ředitel Agentury logistiky
se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
vyřizuje ve věcech rámcové dohody:

zástupce objednatele oprávněný k předání a převzetí přístrojů:
pplk. Ing. Pavel Hynek
náčelník VZ 551293 Jaroměř

se sídlem: , Novoměstská 227, 551 01 Jaroměř

na základě plné moci
zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

mjr. Mgr. Jan Salaba,
prap. Lukáš Podhorník

adresa pro doručování korespondence:
Agentura logistiky MO
Odbor akvizic
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

(dále jen „objednatel“)

a

OPTICS TRADE, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 7384
se sídlem: Suvorovova 909/114, 741 01 Nový Jičín
IČO: 619 73 378
DIČ: CZ61973378
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 37700764/0600
zastoupená: Ing. Tomášem Hradeckým, jednatelem společnosti
ISDS:
kontaktní osoba:
telefonické, faxové a e-mailové spojení:



2

adresa pro doručování korespondence: Suvorovova 909/114, 741 01 Nový Jičín

(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“

Článek II.
Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XII. odst. 2. rámcové dohody č. 21106000066 „Opravy
a údržba zaměřovacích přístrojů“ uzavřené dne 13. května 2021 (dále jen „dohoda“) na uzavření
tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu provedení změn v osobách na straně
objednatele v čl. I dohody, konkrétně změny osoby oprávněné jednat za objednatele, změny
osoby zástupce objednatele oprávněného k předání a převzetí přístrojů, doplnění osoby zástupce
objednatele oprávněného k uplatnění reklamací, doplnění osoby zástupce objednatele ve věcech
dílčích plnění - gesčního plnitele, a dále z důvodu úprav a doplnění čl. VI odst. 7., 8., 12., čl. VII.
odst. 6., čl. IX. odst. 4., upřesnění osob v příloze č. 2 (dle čl. I) a úprav či doplnění textu v příloze
č. 4, 5, 6, 7 a 8 rámcové dohody, přičemž konkrétní úpravy jsou uvedeny níže:

2. Čl. I. dohody smluvní strany objednatele nově zní:

Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc

ředitel Agentury logistiky
se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
vyřizuje ve věcech rámcové dohody:

zástupce objednatele oprávněný k předání a převzetí přístrojů a uplatnění reklamací:
Ing. Vladimír Kukačka

se sídlem: 51 01 Jaroměř

nebo jím určený zástupce na základě plné moci
zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcec

mjr. Mgr. Jan Salaba,

zástupce objednatele ve věcech dílčích plnění - gesční plnitel:

(dále jen „zástupci objednatele“)
adresa pro doručování korespondence:

Agentura logistiky
Odbor akvizic
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav



3

(dále jen „objednatel“)

3. Čl. VI. odst. 7 dohody nově zní: „Objednatel pověřil jako svého z
uplatnění reklamací Ing. Vladimíra Kukačku,
nebo jím určeného zástupce vybaveného plnou mocí (dále jen „příjemce“).

O předání a převzetí přístrojů bude zpracován „Zápis o předání a převzetí přístroje“, jehož vzor
tvoří přílohu č. 5 dohody – „VZOR zápisu o předání a převzetí přístroje“.

4. Čl. VI odst. 8. dohody nově zní: „Objednatel pověřil jako své jednat
ve věcech technický a prap.
Lukáše Podhorníka, Objednatel dále
určil jako svého zástupce ve věcech dílčích plnění - gesčního plnitele, který je u objednatele
odpovědný za zasílání e faktur a správu dílčích plnění předmětu dohody,
Pavlínu Martiňákovou

5. Čl. VI. odst. 12 dohody nově zní: „Státní ověřování jakosti bude Úřadem provedeno po předložení
potvrzené výzvy dle přílohy č. 7 dohody - „VZOR výzvy k provedení opravy, údržby“ a potvrzení této
výzvy zástupcem Úřadu, podle technické dokumentace pro provádění díla (dále jen „technická
dokumentace“) uvedené v čl. III. odst. 2 této dohody ve sloupci „Technická dokumentace“.
Z technické dokumentace musí být zřejmý postup provádění díla a rozsah zkoušení přístrojů
po provedení díla.“

6. V čl. VII. odst. 6. dohody se označení „kupující“ nahrazuje označením „objednatel“.

7. V čl. IX. odst. 4. dohody se ve větě první označení „objednatel“ nahrazuje označením „příjemce“.

8. V příloze č. 2, 4, 5, 6, 7 a 8 dohody dochází ke změně kontaktních údajů dle nového znění čl. I.
dohody viz čl. II. odst. 2 tohoto dodatku.

9. V příloze č. 2 dohody v článku „Realizace defektací“ se u odrážky č. 2 označení „zástupce
objednatele“ nahrazuje označením „zástupce objednatele ve věcech dílčích plnění - gesční plnitel“,
u odrážky č. 4 se označení „objednatel“ nahrazuje označením „příjemce“ a u odrážky č. 5 a 7 se
označení „objednatel“ nahrazuje označením „zástupce objednatele ve věcech dílčích plnění - gesční
plnitel“.

10. V příloze č. 2 dohody v článku „Realizace oprav a údržby“ se u odrážky č. 2 označení „objednatel“
nahrazuje označením „ZVT“ a u odrážky č. 3 se označení „zástupce objednatele“ nahrazuje
označením „zástupce objednatele ve věcech dílčích plnění - gesční plnitel“.

11. V příloze č. 2 dohody v článku „Předání přístroje po opravě“ se u odrážky č. 2 označení „objednatel“
nahrazuje označením „příjemce“.

12. Do přílohy č. 4 dohody – „VZOR výzvy k provedení defektace a zpracování nabídky“ se doplňuje
textové pole pro cenový rozpočet defektací zpracovaný na základě cen defekací uvedených v příloze
č. 1 dohody – „Rozsah a cena defektací, oprav a údržby zaměřovacích přístrojů“.

13. Do přílohy č. 7 dohody – „VZOR výzvy k provedení opravy, údržby“ (dále jen „příloha č. 7“)
se doplňuje text „U přístrojů výrobních čísel: …… se požaduje provedení státního ověřování
jakosti (dále jen „SOJ“), u ostatních přístrojů se SOJ nepožaduje.“ a dále textové pole
pro potvrzení upřesněného rozsahu přístrojů, na kterých bude požadováno provedení SOJ,
zástupcem Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti.

14. V příloze č. 7 se stávající text „Objednatel požaduje provést u výše zmíněných přístrojů: Opravu,
údržbu na základě nabídky č.“ nahrazuje textem: „Objednatel požaduje provést u výše zmíněných
přístrojů: Opravu, údržbu na základě „Nabídky k provedení opravy, údržby č. …“, která je
nedílnou součástí této výzvy.“



4 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení dohody včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 4 stranách a po podpisu se stane nedílnou součástí dohody. 

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku 
připojují pod něj své elektronické podpisy. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Nedílnou součástí dodatku je nový vzor přílohy č. 4, 5, 6, 7 a 8 dohody. 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

   
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 

ředitel 
v zastoupení 

plukovník gšt. Ing. Vít Watroba 
podepsáno elektronicky 

 Ing. Tomáš Hradecký 
jednatel 

podepsáno elektronicky 

 Ing. Tomáš 
Hradecký

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Hradecký 
Datum: 2021.11.09 
08:26:09 +01'00'

Elektronický podpis - 10.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Vít Watroba, Ph.D.
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 8.7.2022 10:39:00-000 +02:00


